

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานลานจอดรถ								
	- งานปรับพื้นที่กำจัดสิ่งกีดขวาง	1.000	งาน	0.00	0.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	
	- งานรื้อถอน ขอบคันหิน ค.ส.ล เดิมพร้อมชนทั้ง	389.700	ม.	0.00	0.00	70.00	27,279.00	27,279.00	
	- งานลาดแอสฟัลต์แตกโค้ด	2,600.000	ตร.ม.	15.19	39,494.00	0.00	0.00	39,494.00	
	- งานแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.04 ม.	2,600.000	ตร.ม.	243.20	632,320.00	0.00	0.00	632,320.00	
	- งานทาสี/ตีเส้นจราจร,ช่องจอดรถ,สนามกีฬา	75.000	ตร.ม.	290.00	21,750.00	0.00	0.00	21,750.00	
	- งานขอบคันหิน ค.ส.ล.	695.000	ม.	582.22	404,642.90	0.00	0.00	404,642.90	
	- งานรื้อถอนพื้น ค.ส.ล. (ส่วนวางท่อระบายน้ำ)	400.800	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	28,056.00	28,056.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	1,130.61	1,098,206.90	20,140.00	75,335.00	1,173,541.90	
2	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	งานระบบสุขาภิบาลฝังบริเวณ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 0.60 ม. มอก.ชั้น 3	290.000	ม.	1,366.67	396,334.30	0.00	0.00	396,334.30	
	- แผ่นพื้นสำเร็จ (สำหรับรองท่อระบายน้ำ)	90.000	แผ่น	280.37	25,233.30	0.00	0.00	25,233.30	
	- งานบ่อพักน้ำ ค.ส.ล. พร้อมฝาปิด ค.ส.ล.	34.000	บ่อ	17,735.00	602,990.00	0.00	0.00	602,990.00	
	- งานพื้น ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. กว้าง 1.20 ม.(ส่วนที่รื้อถอนเพื่อวางท่อระบายน้ำ)	376.000	ตร.ม.	366.49	137,800.24	0.00	0.00	137,800.24	
	งานปรับปรุงภูมิทัศน์								
	- งานต้นหูกระจง ลำต้น 3" สูง 3.00 ม.	5.000	ต้น	1,900.00	9,500.00	0.00	0.00	9,500.00	
	- งานต้นเหลืองปรีดียาธร ลำต้น 3" สูง 3.00 ม.	10.000	ต้น	1,900.00	19,000.00	0.00	0.00	19,000.00	
	งานไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- งานฐานเสาไฟฟ้า ค.ส.ล.	6.000	ชุด	3,653.27	21,919.62	0.00	0.00	21,919.62	
	- งานสายไฟฟ้า NYY ขนาด 2x10 s.q.mm.	165.000	ม.	114.26	18,852.90	25.00	4,125.00	22,977.90	
	- งานสายไฟ THW 1X10 ตร.ม	30.000	ม.	39.94	1,198.20	16.00	480.00	1,678.20	
	- ACCESSORIES	1.000	L.S.	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานท่อร้อยสายไฟฟ้า ขนาด Ø 32 มม.	172.000	ม.	11.34	1,950.48	19.00	3,268.00	5,218.48	
	- งานเสาไฟแบบกิ่งเดี่ยว ความสูง 5.00 เมตร พร้อมอุปกรณ์	6.000	ชุด	6,000.00	36,000.00	1,500.00	9,000.00	45,000.00	
	- งานโคมไฟพร้อมหลอดไฟ ชนิด LED 150 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์	6.000	ชุด	3,800.00	22,800.00	0.00	0.00	22,800.00	
	งานรั้ว, ป้อมยาม, ถนน, ทางเท้า								
	- งานพื้นทำผิวทรายล้าง ไม่รวมปูนทรายรองพื้น หนา 3 ซม	495.000	ตร.ม.	330.72	163,706.40	0.00	0.00	163,706.40	
	- งานพื้น ค.ส.ล. ทางเดินเท้า 0.10 ม. (ไม่รวมผิวทรายล้าง)	495.000	ตร.ม.	286.58	141,857.10	0.00	0.00	141,857.10	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	40,284.64	1,601,642.54	1,560.00	16,873.00	1,618,515.54	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,792,057.44	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวชายทะเลหาดเจ้าสำราญ โดยปรับปรุงสวนภูมิทัศน์ชายหาดเจ้าสำราญ(ฝั่งทิศใต้) อ.เมือง จ.เพชรบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หาดเจ้าสำราญ อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัด เพชรบุรี แบบเลขที่ 1/2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ / เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 สิงหาคม 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

บุญยานุช ทับทิม

24 สิงหาคม 2565 16:41:25

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงสวนภูมิทัศน์ ขยายหาดเจ้าสำราญ (ฝั่งทิศใต้)				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวชายทะเลหาดเจ้าสำราญ โดยปรับปรุงสวนภูมิทัศน์ขยายหาดเจ้าสำราญ(ฝั่งทิศใต้) อ.เมือง จ.เพชรบุรี				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงภูมิทัศน์(72.10.29.02) ตำบลหาดเจ้าสำราญ		อำเภอ	จังหวัด	เมืองเพชรบุรี เพชรบุรี
แบบเลขที่	1/2564				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ / เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 สิงหาคม 2565			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงสวนภูมิทัศน์ ขยายหาดเจ้าสำราญ (ฝั่งทิศใต้)	2,792,057.44	1.3008	3,631,908.31	
รวมค่าก่อสร้าง				3,631,908.31	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน

บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

3,631,908.31 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ปรับปรุงสวนภูมิทัศน์ ชายหาดเจ้าสำราญ (ฝั่งทิศใต้)				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวชายทะเลหาดเจ้าสำราญ โดยปรับปรุงสวนภูมิทัศน์ชายหาดเจ้าสำราญ(ฝั่งทิศใต้) อ.เมือง จ.เพชรบุรี				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงภูมิทัศน์(72.10.29.02)		ตำบล	อำเภอ	จังหวัด
	หาดเจ้าสำราญ	เมืองเพชรบุรี			เพชรบุรี
แบบเลขที่	1/2564				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ / เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 สิงหาคม 2565			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				3,631,908.31	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,631,908.31 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวชายทะเลหาดเจ้าสำราญ โดยปรับปรุงสวนภูมิทัศน์ชายหาดเจ้าสำราญ(ฝั่งทิศใต้) อ.เมือง จ.เพชรบุรี		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงภูมิทัศน์ (72.10.29.02)	ตำบล	หาดเจ้าสำราญ อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัด เพชรบุรี
แบบเลขที่	1/2564		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ / เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 สิงหาคม 2565	

บุญยานุช ทับทิม
(บุญยานุช ทับทิม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุภัตตรา ช้ออ
(สุภัตตรา ช้ออ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมภพ หอมสนธิ
(สมภพ หอมสนธิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรวิทย์ ละครจันทร์
(วรวิทย์ ละครจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวัฒน์ ปริชนิต
(สุวัฒน์ ปริชนิต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวชายทะเลหาดเจ้าสำราญ โดยปรับปรุงสวนภูมิทัศน์ชายหาดเจ้าสำราญ(ฝั่งทิศใต้) อ.เมือง จ.เพชรบุรี						
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับปรุงภูมิทัศน์(72.10.29.02)	ตำบล	หาดเจ้าสำราญ	อำเภอ	เมืองเพชรบุรี	จังหวัด	เพชรบุรี
แบบเลขที่	1/2564						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ						
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 สิงหาคม 2565					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงสวนภูมิทัศน์ ชายหาดเจ้าสำราญ (ฝั่งทิศใต้) จำนวน 1.000 หลังละ 3,631,908.31 บาท	3,631,908.31	
สรุป	ราคากลาง	3,631,908.31	
	ราคากลาง (..... สามล้านหกแสนสามหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยแปดบาทสามสิบเอ็ดสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวชายทะเลหาดเจ้าสำราญ โดยปรับปรุงสวนภูมิทัศน์ชายหาดเจ้าสำราญ(ฝั่งทิศใต้) อ.เมือง จ.เพชรบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับภูมิทัศน์(72.10.29.02)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หาดเจ้าสำราญ อำเภอ เมืองเพชรบุรี จังหวัด เพชรบุรี

แบบเลขที่ 1/2564

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ / เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 สิงหาคม 2565

บุญยานุช ทับทิม
(บุญยานุช ทับทิม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุพัตรา ช้ออ
(สุพัตรา ช้ออ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมภพ หอมสนธิ
(สมภพ หอมสนธิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรวิทย์ ละครจันทร์
(วรวิทย์ ละครจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวชายทะเลหาดเจ้าสำราญ โดยปรับปรุงสวนภูมิทัศน์ชายหาดเจ้าสำราญ(ฝั่งทิศใต้) อ.เมือง จ.เพชรบุรี					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานปรับภูมิทัศน์(72.10.29.02)					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หาดเจ้าสำราญ	อำเภอ	เมืองเพชรบุรี	จังหวัด	เพชรบุรี
แบบเลขที่	1/2564					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ / เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 สิงหาคม 2565				

สุวัฒน์ ปริชนิต
(สุวัฒน์ ปริชนิต)
กรรมการกำหนดราคากลาง

